
UCHWAŁA Nr 157/257/10
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 27 sierpnia 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem przez SPZOZw Ustrzykach Dolnych
pomieszczenia w budynku Szpitala.

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia S czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 200lf. Nr 142, poz. lS92 z późno zm.) oraz § 9 ust.2 Uchwały Nr XX/n6/08
Rady Powiatu w Ustrzykach Dolnych z dnia l kwietnia 2008r. w sprawie określenia zasad
zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego oraz w sprawie zbycia,
oddanie w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych przez
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

Wyrazić zgodę na wynajem przez SPZOZ w Ustrzykach Dolnych pomieszczenia
o powierzchni 18,sm2 znajdującego się na parterze szpitala. Pomieszczenie wynajęte
zostanie w celu realizacji wniosków dla pacjentów SPZOZ na zaopatrzenie
ortopedyczne.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


